

CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED <u>Corporate Office:</u> No.2, Dare House, 1st Floor, NSC Bose Road, Chennai-600001. <u>Branch Office:</u> Branch Office: ASV Adarsh Tower, 719, Pathari Road, off, Anna Salai, Chennai, Tamil Nadu-600002. Contact No.9500005143 - Aravind, 9940516215 - Thiyagarajan.

PUBLIC NOTICE FOR AUCTION CUM SALE

Pursuant to taking possession of the secured asset mentioned hereunder by the Authorized Officer of M/s Cholamandalam Investment & Finance Company Ltd. under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 for the recovery of amount due from borrower/s, offers are invited by the undersigned in sealed covers for purchase of immovable property, as described hereunder, which is in the Symbolic possession, on 'AS IS WHERE IS BASIS'. 'AS IS WHAT IS BASIS' and 'WHATEVER IS THERE IS BASIS'. Particulars of which are given below:-

WHERE IS BASIS', 'AS I	S WHĂT IS E	BASIS' and 'WHATEVER	IS THERE IS BASIS', Particulars of which are given below	v:-			
Borrower(s)/	Demand	Description of the Immovable Property		Reserve Price	Earnest Money Deposit	Total Loan Outstanding	
Co-Borrower(s)/ Guarantor(s)	Notice Date and Amount	ITEM 1:- All the Piece and parcel of land and building situated in madurai North					
Loan Account No. X0HEMAD00003352302, HE02MAD00000001382 and HE02MAD00000014331	Unit, Southern Portion 1st Main Road, Compr east west 60 feet and ed within the following No.41, East by: Plot N		N Village, Tallakulam Housing Board, Madurai Housing of Plot No 41, in Approved lay out in Aringar Anna Nagar, sed in S.No.28/1, and 29/1 having linear measurement of North South 60 feet of an extent of 3600 Sq.feet is situat- j four boundaries: North by: Northern Portion of Plot o.42, West by: Plot No.40, South by: Plot No.48 and 49. and parcel of land and building situated in madurai North	00,000/-	50,000/-	7,74,91,97,80 4-02-2022 together ther interest, penal costs and charges con till the date of payment.	
1. ABDUL HABIB A, 2. SHEHNAZ A, 3. AHMED AH, 4. STAR PARK All are residing at Plot No. 41, Anna Nagar, Madurai- 625020.	10-12-20 Rs.7,50,67 as on 10-1	Taluk, Sathamangalam V Northern Portion of Plot main road, Comprised ir west 60 feet and North S in the following four bo West by: Plot No.40, Si	/illage, Tallakulam Housing Board, Madurai Housing Unit, No 41, in Approved lay out in Aringar Anna Nagar, 1st S.No.28/1, and 29/1 having linear measurement of east South 60 feet of an extent of 3600 Sq.feet is situated with undaries: North by: 50 feet Road, East by: Plot No.42, outh by: Southern portion of Plot 41; Situated within the ladurai North and Sub Registration District of Tallakulam.	Rs.9,95,0	Rs.99,50	Rs.7,74,91,97 as on 14-02-2022 t with further interes interest, costs and thereon till the di payment.	
IMPORTANT INFORMATION REGARDING AUCTION PROCESS							
1 Date of Auction and Time of Auction			25-03-2022, 10.30 am to 11.00 am				
2 Date of Inspection of Property		,	22-03-2022 and 23-03-2022 (In business Hours)				
3 Last date for Submission of Bids			24-03-2022 before 5.00 pm				
		and Place of Auction	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
the given office address	mentioned he	ereunder. Sale is strictly s	by making application in prescribed format which is available ubject to terms and conditions incorporated in this advertis under Rule 8(5)(c) and 8 (6) of the Security Interest Enforce	sement ar	nd the pre	scribed Bid / Tender	
			RMS AND CONDITIONS OF AUCTION				
			asis' and 'Whatever Is There Is Basis'. s, including to inspect each of the details of the property mention	anad ahay	a an tha a	abadulad data 9 tima	
			Finance Company Limited would be construed a deemed a				
has exercised due dili	gence in all re	espects; (ii) Is satisfied with	all details/measurements of property; (iii) Acknowledges ful				
			ke any contrary claims against company at any future date.			te o 20 fe e considerate d	
			e borrower/guarantor pays the entire outstanding amount in finker's Cheque / DD drawn in favour of M/s Cholamandal a				
			a Sealed Cover addressed to The Authorized Officer, M/s Ch				
Company Limited u	p to 5.00 P.N	/ on 24-03-2022. Please	note that, in reference to successful bidder(s), EMD is ac	djustable	against th		

receivable by M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited. Also, EMD is refundable to the unsuccessful bidder(s). 6) The successful bidder shall deposit 25% of the bid amount immediately on the sale being knocked down in his/her/its favour and the balance within 15 days by

- Banker's Cheque / DD drawn in favour of M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited for the respective Loan A/c Number.
- 7) In case the successful bidder fails to deposit 25% of the bid amount immediately on sale being knocked down in his/her/its favour and/or the balance amount, within 15 days the deposit made by the bidder shall be forfeited without any prior intimation.
-) The charges / fees payable for conveyance such as stamp duty, registration fee, maintenance charges electricity charges etc., shall be borne by the successful bidder. The Authorized Officer will not be held responsible for any charge, lien, property tax or any other dues to the Government or local body or any other authority in respect of the property under sale.
- 9) The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject the bid or adjourn / postpone/cancel the sale/modify any terms and conditions of the sale without any prior notice or assigning any reason therefore.
- 10) The Sale will only be in favour of successful bidder and not his/her nominee.

11) This Notice is also to the Borrower(s) Guarantor(s) in particular and the public in general. The borrower has absolute right for the redemption of property till the confirmation of the sale Process

M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited are not responsible for any liabilities whatsoever pending upon the property as mentioned above The Property shall be auctioned on 'As Is Where Is Basis', 'As Is What Is Basis' and 'Whatever Is There Is Basis'. For further details, contact the Authorised Officer, at the above mentioned Officer address.

For further details, contact the Authorised Officer, at the above mentioned Office address.

Place: Madurai Date: 17-02-2022 Sd/- Authorised Officer, M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மென்ட் ஆண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிட்டெட்

பெருதிறுவன அலுவலகம் : எண்.2, 1 வது தனம், "பேரி ஹவுஸ்", N.S.C. போல் சாலை, சென்னை – 600 001 லினை அலுவலகம் : ASV ஆதர்ஷ் டலர், 719, பதரி எலை, ஆகிப் அண்ணை எலை, சென்னை, தமிழ்நாடு - 600 002 தொடர்பு என். 9500005143 - அரவித்த, 99405 16215 - தியாகாரவன்

ஏலம் மற்றும் விற்பனைக்கான பொது அறிவிப்பு

Ws. சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்பென்ட் அண்டு கூவமளான்ஸ் கம்பெளி லிம்ட்டெட் (ஜாமீன் பெற்று கடன்ளித்தவர்) - ன் ஆதிகாரப்பூர்வ அலுவலால் மேனைக்காப்பு நிதிச்சொத்து மறுசிமைப்பு, மிணைச்சொத்து மாதுகாப்பு அமலாக்கம் சட்டம் 2002 ன் கீழ் கடன்தாரர்களிடமிருத்து நிலுவைகளை வருலிப்பதற்காக. இதன் கீழ்க்குறிப்பிட்ட ஜாமின் சொத்துக்கள் கவாதீனம் ரடுக்கப்பட்டதை தொடர்த்து, இதன் கீழ் விவரிக்கப்பட்டவாறு, அடையான வனதினத்திலுள் அனைய சொத்துக்களை "இருக்கின்ற இடத்தில்" "இருக்கின்ற இலைப்பின் "இருக்கின்றவற்றுடன்" என்ற ஆப்படையில் வால்குவதற்கு மூடி, முத்தினைபிட்ட உறையில் விலைப்பள் இதன் கீழ்க்கையப்பிட்ட நாளல் வாலேத்தும்.

correction or over-the	Camfiacas	அசையா சொத்து லியரம்		டேவணித்	யொத்த
கடன்தாரர்/கள் / ஜாமீன்தாரர்(கள்)	அறிலிப்பு தேத & தொகை	இனம் என். 1 - மதுரை வடக்கு தாலுக்கா, சாத்தயங்கலம் கிராமம், சர்வே எனர். 28/1 மற்றும் 29/1 வ் ஆமையப்பெற்ற மதுரை ஹவுசிங் யுளிட், தல்லாகுளம் ஹவுசிங் போர்டு, 1 வது பிரதான	ഖിങ	தொகை	நிலுவைத்தொகை
கடன் கணக்கு என். x0HEMAD00003352302, HE02MAD00000001382 மற்றம் HE02MAD00000014331 1). அப்துல் ஹபீப் A, 2). தெலுநாஸ் A, 3). அனமத் A H, 4). ஸ்டார் பார்க் அணைவரின் குடியிருப்பு முகவரி - ப்ளாட் எண். 41, அண்ணா நகர். மதுரை - 625 020	2.2021 & 10.12.2021 ú á up. G. 7,50,67,227.7	ளகை, அழிகுர் அண்ணா நகர் என அங்கேரிக்கப்பட்ட வே அவட்டில், கிழலேல் 60 அடி., தென்வடல் 60 அடி., என மொத்தம் 3600 சதூ ஆடி என்ற நோ அகல அனலிகளுடன் கட்டிய ப்ளாட் எண். 41 ன் தெற்கு பகுதி இடம் மற்றும் உள்ள கட்டிடம் உள்ளிட்ட சொத்து மற்றும் அணுடன் கட்டிய சகல உரிவலகர் மற்றும் உடைமைகள் முழுவதும். இதன் எல்லைகளாவன ப்ளாட் எண். 41 ன் வடக்கு பகுதிக்கு - வடக்கு, ப்ளாட் எண். 48 மற்றும் 49 க்கு - தெற்கு, ப்ளாட் எண். 41 ன் வடக்கு பகுதிக்கு - வடக்கு, ப்ளாட் எண். 48 மற்றும் 49 க்கு - தெற்கு, ப்ளாட் எண். 71 ன் வடக்கு பகுதிக்கு - வடக்கு, ப்ளாட் எண். 48 மற்றும் 49 க்கு - தெற்கு, ப்ளாட் என். 72 மதுன் வடக்கு அறுக்கா, எந்தமங்கலை கிராமம், எர்வே எனர். 28/1 மற்றும் 29/1 ல் அமையப்பெற்ற மதுரை ஹவுசிங் யுளிட், தல்லாகுளம் ஹவுசிங் போடு, 1 வது பிரதான எலை, அறிகுற் அண்ணா நகர் என அங்கேவிக்கப்பட்ட வே அவட்டில், கிழலேல் 60 அடி., தென்வடல் 60 அடி., என மொத்தம் 3600 சதூ ஆடி என்ற நீன அவை அன்டுகைதுடன் கடிய ப்ளாட் என். 41 ன் வடக்கு மகுதி இடம் மற்று ஆதில் உள்ள கட்டிடம் உள்ளிட்ட சொத்து மற்று அணு சுல கடி மக்க உரின்மகள் மற்றும் உடைமைகள் முடிவதும். இன் என்னைகளானை - 50 அடி சகல உரின்மகள் மற்றும் உடைமைக்கு பகுதிக்கு - தேற்கு, பன்ட் என். 42 க்கு - கிழக்கு, பன்ட் என். 41 வ் தெற்கு மற்று வதுக்கு பதிலு பன்று பகுதிக்கு - தேற்கு, பன்ட் என். 42 தற்கு கருக்கு, பன்ட் என். 41 வி தெற்கு மற்று வதுக்கு - தேற்கு, பன்ட் என். 42 தன் கைக்கு - வடக்கு, பன்ட் என். 41 வ் தெற்கு மதுக்கு – தேற்கு, பன்ட் என். 42 க்கு - கிழக்கு, பன்ட் என்.	-1000'00'38'6'®	-1000'05'88'®	14.02.2022 ம் தேதியின் படி, கு. 7.74.91.977.800- மற்றும் பண்ம செலுத்தும் தேதி வனர வேற்கொண்டு வரும் வரும்னா வட்டி, ஆரார வட்டி, சேவவுகள் ஆகியன. கட்டணங்கள் ஆகியன.

1 ஏல தேதி மற்றும் ஏல நேரம்	25-03-2022 காலை 10.30 மணி முதல் 11.00 மணி வரை
2 சொத்து ஆய்வு தேதி	22-03-2022 மற்றும் 23-03-2022 (வேலை நேரத்தில்)
3 விலைப்புள்ளிகள் சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	24-03-2022 மாலை 05.00 மணிக்கு முன்பு
4 விலைப்புள்ளி சமற்பிக்கும் இடம் மற்றும் ஏல இடம்	என். 2/3, GV டவர், 3 வது தளம், மேலக்கல் பிரதான சாலை, ஃபென்னர் லிமிட்டெட் எதிரில், மதுரை - 625 01

் ஏலதார் தளது சொந்த விருப்பில் ஏலத்தில் விலைப்புள்ளி / விலைகோரல் ஆவணத்துடன் உள்ள உரிய படிவத்தில் இதன் கீழ்க்குதிப்பிட்ட முகவரியில் விண்ணப்பித்து, இவ்வசதியை பெற்றுக்கௌள்ளவாம். விற்பனையானது இவ்விளம்பாத்தில் இணைக்கப்பட்டுள்ள மற்றும் விலைப்புள்ளி /விலைகோரல் ஆவணத்தில் பரித்துரைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் திபத்தனைகளுக்கு கட்டாயம் கட்டுப்பட்டதாகும். இவ்வறிலியாய, பிணைக்காப்பு அவளக்கம் விதிகள் 2002 ள் விதி 8(5)(c) மற்றும் 9(1) ன் கீழாள 30 நாட்கள் கெடு அறிலிப்பு எனவும் கருதப்பட வேண்டும். (விதி 8 கீ விதி 9)

எலத்திற்கான விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்

சொத்து "**இருக்கின்ற இடத்தில்" "இருக்கின்ற நிலையில்" மற்றம் "இருக்கின்றவற்று. ன்"** என்ற ஆடிப்படையில் விற்பனை செய்யப்டுகிறது.

ola

Enter a better life

- 2). ரவதார் பட்டியிடப்பட தேதி மற்றும் தேர்த்தில் இதன் வேற்றுபிப்பட சொத்தின் தவ்வொரு விபாத்தையும் ஆப்வு வெற்றம் உள்ளிட்ட அனைத்து வகையிலும் முழு சிரத்தையூன் வெயல்ப கடனம்பட்டனாவர்.
- 3). Wis. Congramm. மம் இன்வேண்டவேள்ட் அன்டு கேவானன்ஸ் கப்பெனி ஸிகிட்டெட் க்கு லாம்பிக்கும் விலைப்புள்ளிகள் அனைத்தும் கிழக்கண்ட வகைவரிய் முதாராமம் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டதாகவே கருதப்படும். (i), அவர் / அது அனைத்து விரங்களிலும் முழு சிரத்தையுடன் செயல்பட்டுள்ளார் / செயல்பட்டுள்ளது: (ii). கொத்தின் அனைத்து விரங்கள் / அனவிகள் ஆகியவற்றில் நிகுப்தி அன. தற்பாரில் (i), ராலத்தை திரியவிக்கும் அனைத்து விதிகள் மற்றும் திபந்தனைகளை ஒப்புக்கொள்ளிறார் : மற்றும் (N), வரங்களத்திய் திறுவனத்துக்கு வதினை முனைப்பு கேளிக்கைகளை கேடிய அனது / ஆன் அனைத்து விலைகளையும் விடுவித்துள்ளன்.
- வீற்பனையாது அதிலாய்பூர்வ அதுவயரின் உற்றிபடுத்ததுக்கு கட்டுப்பட்டதாகும். கடன்தார் / ஜானேதார் மொத்த நிலுவைத்தெகையைப் விற்பனைக்கு முன்பே செலுத்தினால், விற்பனை நடைபெறுது.
- 6). Gappi Guipp mapping allanagi Opmanulai 25% anu alipuanturang gangu / ggad Guudha (guagip au Cardi Gappiguiu, Caratigui), del Garanaanu 15 prilagadad "Ms. Chourendeer Inestineit and Fierro Concern Linter" anity Guudha (Galaviu), Curiari ni Gada (Galu anarCancese ganti Gappiguiu,
- வெற்றி பெற்ற என்றார் விகைத்தொகையில் 25% தொகையை விற்பனை அவரது / அதன் பொரில் முடிவற்ற உடனேயே செலுத்த தவறினால், மற்றம் / அல்லது மீதி தொகையை 15 நாட்களுக்குக் செலுத்த தவறினால், என்றாரால் செலுத்தப்பட்ட தொகை முழுவதும் எந்த முன்னறிலிப்புகின்றி அப்பாதமாக கருதி கழித்துக்கொள்ளப்படும்.
- பரியற்றத்துக்கான வெறுத்தப்பட வேண்டிய முத்திரை திரைவ, பதிவு கட்டனம், உள்ளிட்ட கட்டனம் / தொகை, நிரவாக கட்டனம், மின் கட்டனம் போன்றவற்றை வெற்றி பெற்ற எதொட்டி ஏற்றுக்கொண் வேண்டும். ஆசினரப்பில் அதுவல் விற்பனைக்குள்ளன வாத்து மீதான ஏதேலும் கடன் பொதுப்பு, நொத்து வரி அல்லது அரசு அன்றை உள்ளாட்சி அமைப்பு அல்லது இதா அதிகள அமைப்பு களுக்கு செலுத்த வேண்டிய இதா நிலூலகள் இருப்பின் அவைகளுக்கு பொறுப்பில்ல.
- அமிகாப்பர்வ அதுவரை, எந்த முன்றியிட்டின்றி, எக்காரணமும் கூறாமம், விலைபுள்ளிகளை எழ்துக்கொள்ள / திராகரிக்க அல்லது விற்பனையை ஒத்தி வைக்க / தன்னி வைக்க / ரத்து செய் விற்பனைகளை விடுகள் மற்றம் நிழந்தனைகளை மாற்றியனுக்க உண்டான அதிகாரத்தை தன்தைதே கொண்டுள்ளவராவார்.
- பற்பனைகளை வந்தன் மற்று நப்தனைகளை பாற்றமைக்க உள்டான அற்காததை தனைக்கும் கணைடுன்னப் 10). பிற்றனையாளது வெற்றி பெற்ற வக்கார் பெயில் மட்டுமே இருக்குவேன்றி அவரது பதிலி (nomiree) பெயில் இருக்காது.

இடம் : மகரை

 இவ்வறிப்பு குறிபாக கடன்தார்(கர்) தான்தார்(கர்) மற்றம் பொது மக்களுக்குமான அறியிபாகும். கடன்தார் விற்கன மேயல்முறை உறுதிபடுத்தப்படும் வரை சேந்துக்களை மீட்க முழு உறிமை சொன், கராவார்.

Ms. சோழமண்டலம் இன்லெல்ட்வேஸ்ட் அண்டு ஃமைனான்ஸ் கம்பெனி விமிட்டேட்., இதன் மேற்குறியிட்ட சொத்து மீதாள எந்த கடள் பொறுப்புக்கும் எவ்விதத்திலும் பொறுப்பல்ல சொத்து "இருக்கின்ற இடத்தில்" "இருக்கின்ற நிலையில்" மற்றும் "இருக்கின்றவற்றுடள்" என்ற அடிப்படையில் விற்பனை செய்யப்படும். மேலும் விபாங்களுக்கு இதன் மேற்குறிப்பிட்ட அனுலலக முகலரியில் அதிகளுப்பூர்வ அனுலைனை தொடர்டி கொள்ளவும்.